Un bâtiment à usage d’entrepôt et de bureaux avec terrain attenant 
Figurant au cadastre  SECTION ZB 696  pour une contenance de 00ha 19a 73ca. 
Le bien forme un lot du lotissement dénommé « Lotissement industriel du quartier 
Georgeonnes » 
MISE A PRIX :    195 000,00 € (CENT QUATRE VINGT QUINZE   MILLE EUROS) 
Outre les charges et conditions indiquées au cahier des conditions de vente dressé par Maître 
Dominique FLEURIOT déposé au Greffe du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de 
VALENCE. Les  enchères ne pourront être portées que par un avocat inscrit au barreau de la Drôme.